

Moderni pavasarinė Ryga ir gražiausia meilės istorija P. Čaikovskio balete „Gulbių ežeras“

Programa:

Išvykimo laikas ir vieta:

08:00 val. – PC Akropolis, Gegužių gatvė

08:15 val. – Katedra, Tilžės gatvė

„**Gulbių ežeras**“ – rusų kompozitoriaus **P.Čaikovskio** baletas yra vienas populiariausiu pasaulio teatrų repertuare. Baletas „**Gulbių ežeras**“ – tai senovinė vokiečių legenda pasakojanti apie puikiąją princesę **Odeta**, piktojo burtininko paverstą gulbe. Romantiška, nuostabi, poetiška meilės istorija prasideda tuo, kad gimtadienį švenčiantis princas **Zygfrydas**, motinos spaudžiamas vesti, pamato ežero link skrendančias gulbes ir bėga paskui jas rankose laikydamas arbaletą. Išlipusios į krantą gulbės virsta merginomis. Gulbių princesės grožio pakerėtas **Zygfrydas** nuleidžia ginklą ir Odeta jam atskleidžia, kad paukščiais merginas pavertė piktasis burtininkas. Jo kerus gali išsklaidyti tik ištikimos meilės jėga. Princas prisiekia Odetai amžiną meilę. Tik išlaikyti duotą priesaiką ne taip lengva. Pilyje surengtoje puotoje išvydęs piktojo burtininko dukrą **Odiliją** panašią į **Odeta** princas neatsilaiko ir pasiduoda jos kerams ir prisiekia meilę **Olivijai**. Burtininkas triumfuoja – jo burtai visagaliai, amžinos meilės nėra. Zygfrydas suvokia ką padaręs bėga prie ežero ir meldžia Odetos atleidimo. Mylimuosius bando išskirti burtininko atsiųstos juodos gulbės. Meilė suteikia Zygfrydai jėgų įveikti burtininką. Blogis nugalėtas. **Tegyvuoja meilė!**

Ryte išvykstame į **Rygą**. Ryga ne tik dėl savo grožio išskirtinis miestas, bet ir pastatų stilius primena didžiuosius **Europos** miestus ir tai išskiria ją iš kitų Baltijos šalių miestų. **Rygos** centras – didelis architektūros muziejus. Gal ir nėra visame pasaulyje miestų, kurie taip atspindėtų XX amž. pradžios erą, kaip Ryga? Populiariausias tuo metu architektūros stilius – **art nouveau**. Vokiečiai jį vadino jugendo stiliumi, austrai – secesija.

Išaušus 20 amž. architektai mėgino sukurti naują stilių – labai puošnų, gražų. Fasadus pradėjo puošti augalais, raitytom linijom, kiekvienas ornamentas – atskiras meno kūrinys. Atvykę į Rygą, kelionės vadovo lydimi pasivaikščioms po tuo metu statytą Rygos centrą. Atrasime daug žavesio keliaudami Alberto gatve. Šioje gatvėje taip pat yra **Art Nouveau** centras – muziejus*. Jis įkurtas bute, kuriame iki 1907 m. gyveno ir dirbo žymus latvių architektas Konstantinas **Pėkšėnas**, kuris pats suprojektavo šį pastatą. Ekskursija muziejuje su muziejaus gidu*. Laisvas laikas maloniam pasisėdėjimui prie kavos puodelio ar pietų stalo.

Operos teatre baletas „**Gulbių ežeras**“ pradžia 15 val. Mėgaujamės meilės istorija, muzika, choreografija. Po spektaklio kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA: 50€ (bilietas įskaičiuotas)

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- *Kelionė autobusu;
- *Kelionės vadovas, ekskursinė programa;
- *Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos (*):

*Art Nouveau“ muziejus. Bilietas 5 -3 Eur. Gidas (rusų kalba) 30 Eur grupei.

PASTABA: Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos. Vietos autobuse paskiriamos pagal pirkimo laiką. Išvykimo informacija siunčiama likus 2-3 dienoms iki kelionės.

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas iki kelionės pabaigos turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn.

APMOKĖJIMAS. Po registracijos internetu ar telefonu, ar apsilankius UAB „Kelionių centre“ per 3 dienas reikia susimokėti avansą (sudarantį 20 procentų kelionės kainos), likutį reikia susimokėti ne vėliau nei 14 kalendorinių dienų iki numatomos kelionės datos. Kelionei neįvykus dėl kelionių organizatoriaus (nesusirinkus grupėms, atsiradus kitoms nenumatytoms aplinkybėms) sumokėti pinigai bus gražinami.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 670 88 723 Indrė, travel@splus.lt

Datos:

Datos: 2024 03 24
Trukmė: 1 dienos ekskursija
Spec. žinute: LIKO 6 VIETOS
Kaina: 50€ (bilietas įskaičiuotas)

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt